
工事名 場所 請負業者 請負額

入札結果（上下水道局）

令和２年５月分 No. 1

契約方法

2020/05/12
国補流域関連下水道逆川第11幹線(1工区)及び逆川第3処
理分区枝線(1-1工区)工事

吉沢町地内 （株）横田建設

一般競争2020/05/12

89,430,000 一般競争

入札日

見川町地内 （株）市毛建設 61,259,000 一般競争

吉沢町地内 足立建設（株） 66,550,000
国補流域関連下水道逆川第11幹線(2工区)及び逆川第3処
理分区枝線(1-2工区)工事

51,920,000 一般競争

2020/05/12 国補公共下水道杉崎処理分区枝線(2-2工区)工事 杉崎町地内 （株）鯉淵工業 59,730,000

2020/05/12 国補公共下水道桜川処理分区枝線(3-4工区)工事

2020/05/12 国補流域関連下水道逆川第3処理分区枝線(1-3工区)工事 吉沢町，住吉町地内 海老澤建設（株）

一般競争2020/05/12 国補流域関連下水道石川川処理分区枝線(1-3工区)工事

47,190,000 一般競争

酒門町地内 コスモ綜合建設（株） 48,950,000

一般競争

一般競争

2020/05/12 鉛製給水管布設替工事（第201号）
元吉田町，酒門町地
内

高橋商事（株） 13,255,000 一般競争

2020/05/12 国補公共下水道那珂川第1排水区枝線(4-1工区)工事 渡里町地内

渡里町地内
秋山・綿正・鴨志田設備特定建設
工事共同企業体

167,860,000国交 開江系導水管布設替工事（第7号）

2020/05/12 国補流域関連下水道吉田第1処理分区枝線(1-2工区)工事

東洋工業（株） 28,710,000

酒門町地内 （有）渡辺鉄鋼建設

指名競争

2020/05/12 鉛製給水管布設替工事(第200号)
元山町２丁目，緑町
２丁目地内

一般競争2020/05/12

笠原町地内 （株）栄建 2,002,000 指名競争2020/05/12 流域関連下水道逆川第1処理分区私道枝線(2-2工区)工事

（株）上水戸大久保工務店 9,680,000 指名競争

2020/05/12 流域関連下水道常澄第2処理分区枝線(1-その1)設計委託
百合が丘町，六反田
町地内

大東虎ノ門設計（株） 16,335,000

指名競争2020/05/12

住吉町，酒門町地内 （株）玄設計 12,705,000 指名競争

河和田町地内 国土建設コンサルタント（株） 13,035,000公共下水道桜川処理分区枝線(3-その1)設計委託

40,645,000 一般競争

2020/05/12 公共下水道渡里処理分区枝線(4-その1)設計委託 渡里町地内 共同測量（株） 8,008,000

32,560,000国補流域関連下水道東水戸処理分区枝線(2-1工区)工事

2020/05/26

2020/05/12 流域関連下水道逆川第3処理分区枝線(1-その1)設計委託

指名競争

2020/05/26 国補公共下水道渡里処理分区枝線(4-1工区)工事 渡里町地内 （株）市毛建設

田谷町地内 昱（株） 30,030,000

一般競争2020/05/26

（有）酒井建設工業 29,700,000 一般競争

渋井町地内 平和建設（株）

国補流域関連下水道石川川処理分区枝線(1-2工区)工事 酒門町地内

一般競争2020/05/26 国田配水場電気設備取替工事(第15号)



入札結果（上下水道局）

令和２年５月分 No. 2

入札日 工事名 場所 契約方法請負業者 請負額

2020/05/26
国補公共下水道ｽﾄｯｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ実施計画(ﾎﾟﾝﾌﾟ場･処理場施
設)策定業務委託

若宮１丁目外地内 指名競争（株）建設技術研究所 27,916,900

2020/05/26 千波配水場電気設備取替詳細設計業務委託（第4号） 千波町地内 指名競争（株）東洋設計事務所 3,300,000

2020/05/26 鉛製給水管布設替実施設計業務委託（第1号） 城東２丁目地内 指名競争（株）玄設計 3,102,000

2020/05/26 谷津増圧ポンプ場詳細耐震診断業務委託（第26号） 谷津町地内 指名競争常陸測工（株） 1,870,000

2020/05/26 配水管布設工事（第6工区） 内原町地内 随意契約
鯉淵・福田特定建設工事共同企業
体

9,460,000

2020/05/26 配水管布設替工事（第27工区） 大塚町地内 随意契約（有）粉林土木 5,104,000

2020/05/26 配水管布設替工事（第26工区） 大塚町地内 随意契約（有）大山建設工業 2,860,000

2020/05/26 給水管布設工事（第29号） 東前町地内 随意契約（有）粉林土木 1,815,000


